UBND TỈNH BẮC NINH

VĂN PHÒNG

Số:         /TB - VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày       tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân năm 2024 của Chánh Văn phòng UBND tỉnh

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Luật Khiếu nại năm 2011, Luật Tố cáo năm 2018 và các Nghị định

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Tiếp công dân, Luật Khiếu

nại, Luật Tố cáo.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh thông báo lịch tiếp công dân năm 2024 như sau:

1. Thời gian:

Tháng Thứ, ngày Tháng Thứ, ngày

1 Thứ 2, ngày 15/1/2024 7 Thứ 2, ngày 15/7/2024

2 Thứ 5, ngày 15/2/2024 8 Thứ 5, ngày 15/8/2024

3 Thứ 6, ngày 15/3/2024 9 Thứ 2, ngày 16/9/2024

4 Thứ 2, ngày 15/4/2024 10 Thứ 3, ngày 15/10/2024

5 Thứ 4, ngày 15/5/2024 11 Thứ 6, ngày 15/11/2024

6 Thứ 2, ngày 17/6/2024 12 Thứ 2, ngày 16/12/2024

2. Địa điểm: Tại phòng Tiếp công dân Văn phòng UBND tỉnh Bắc Ninh

(Số 10, đường Phù Đổng Thiên Vương, phường Suối Hoa, thành phố Bắc Ninh,

tỉnh Bắc Ninh)

3. Thành phần tiếp công dân:

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh (trường hợp Chánh Văn phòng bận đột

xuất sẽ thông báo và ủy quyền cho Phó Chánh Văn phòng tiếp công dân theo

quy định).

- Lãnh đạo phòng Hành chính – Tổ chức.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị, cá nhân

được biết./.

 Nơi nhận:

- TT.TU, TT.HĐND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Các Sở, Ban, Ngành, Đoàn thể tỉnh;

- Huyện ủy, Thị ủy, Thành ủy và UBND các huyện,

thị xã, thành phố;

- Các cơ quan TW đóng trên địa bàn tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh:

+ Chánh Văn phòng và các Phó CVP;

+ Trưởng các phòng, ban, đơn vị, CV nghiên cứu;

+ Lưu: VT, HCTC.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Huy Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T15:01:44+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Kim Khái<nkkhai.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T15:04:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Huy Phương<vhphuong.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T15:43:39+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T15:43:39+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T15:43:40+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!